Nr

0804

0808

0812

0816

0818

0820

0824

0828

0830

0832

0836

0838

0840

0848

0852

0856

0860

0864

0868

0872

0876

0880

0884

0888

Tidarskeid
1/3- 7/3
7/3 - 28/3
28/3 - 3/4
3/4 - 16/4
16/4 - 23/4
23/4 - 30/4
30/4 - 14/5
14/5 - 21/5
21/5

21/5 - 4/6
4/6 - 11/6
10/6
11/6 - 18/6
18/6 - 2/7
2/7 —16/7
16/7 - 30/7
30/7 - 13/8
13/8 - 24/8
25/8 - 27/8
27/8 - 3/9
3/9- 10/9
10/9 - 24/9
24/9 - 15/10

15/10 -22/10

22/10 - 5/11

5/11 -12/11

Vikur

1 0g5/7

2/7

Kanningaratlan 2008

fyri

Magnus Heinason

Kanning

Hydrografi, st.skurdir
Yvirlitstroling-landgrunnur
Yvirlitstroling-Fgroyabanki
Svartkjaftur sunnanfyri
Nebbasild

Biologisk Oseanografi v.m.
Sild og svartkjaftur nordanfyri
Hydrografi, st.skurdir, streymm. upp
Hggnabodi

Svartkalvi

Hydrografi, streymm. ut
Hggnabodi

Reidskapsroyndir
Yngulkanning/eeti

Laksur

Summarfri (umveeling, mgl. leiga o.t.)

Yvirlitstroling-landgrunnur
Yvirlitstroling-landgrunnur
Fjardakanning

Hydrografi, st.skurdir
Yvirlitstroling-Fgroyabanki
Kongafiskur

Heystfri (mgl. leiga o.t.)
Merking av toski
Fiskiroyndir

Hydrografi, st.skurdir

Slag
Rannsoknir
Rannsoéknir
Rannsoéknir
Rannsoéknir
Rannsoknir
Rannsoknir
Rannsoknir
Rannsoknir
Rannsoknir
Prakt.fisk.
Rannsoknir
Rannsoknir
Prakt. fisk.
Rannsoknir

Rannsoknir

Rannséknir
Rannséknir
Rannséknir
Rannséknir
Rannséknir

Prakt.fisk.

Prakt.fisk.
Prakt.fisk.

Rannsoknir

3-07-2008

Abyrgd
Bogi
Petur
Petur
Jan
Kirstin
Eilif

Jan

Bogi
Eilif
Petur
Bogi
Eilif
Frodi
Jakup
Jan
Reidarin
Petur
Jakup
Eilif
Bogi
Eyofinn
Jakup
Reidarin
Petur
Reidarin

Bogi
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